
Seduta  del  8  marzo  2019                             Deliberazione  n.  12

Oggetto: Adesione progetto   “  Ricominciare2020  ” 

L’anno duemiladiciannove e questo dì otto  del mese di  marzo alle ore 9,00, in Pistoia, nella  sala
delle adunanze posta in Via Vicolo Malconsiglio n. 4, il Consiglio di Amministrazione, convocato
nei modi e termini prescritti dalla legge, si è riunito per trattare gli affari posti all’ordine del giorno.
Presiede la Vice Presidente  Isabella Mati
Sono presenti i Consiglieri e le Consigliere  Filippo Corsini, Ginevra Simoni, Luca Gori
E' assente giustificato il Presidente Giuliano Livi. 

E' presente il Direttore dell'Azienda Giovanni Paci. 
Riscontrata la validità  legale del numero dei presenti per poter deliberare 

il Consiglio di Amministrazione

VISTA la richiesta di adesione al progetto “Ricominciare 2020” inoltrata all'Azienda da Cooperativa
Sociale In Cammino, ns prot. 242/19;
PRESO ATTO che il progetto si prefissa la realizzazione di percorsi di inserimento socio-lavorativo
per soggetti svantaggiati;
CONVENUTO che Cooperativa In Cammino intende, con il contributo della Caritas Diocesana ed in
collaborazione  con  Associazione  Arcobaleno,  partecipare  con  “Ricominciare  2020”  al  bando
“Socialmente 2019” indetto da Fondazione Caript;
RICORDATO   che gli Istituti  Raggruppati   hanno tra i propri fini statutari lo svolgere attività e
l'istituzione di servizi volti  alla prevenzione ed alla rimozione delle situazioni di disagio fisico,
psichico e sociale della persona; 
UNANIME

DELIBERA

1) Di aderire, a titolo non oneroso, al progetto “Ricominciare 2020”, progetto di inclusione socio-
lavorativa  rivolto  a  soggetti  svantaggiati,  con  cui  la  Cooperativa  Sociale  In  Cammino  intende
partecipare al bando “socialmente 2019” promosso da Fondazione Caript.
2) Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile.

Letto, approvato e sottoscritto. 

    Il Direttore        La Vice Presidente 
    Dott. Giovanni Paci                                                      Avv. Isabella Mati


